
ZARZĄDZENIE Nr 78/WO/2025 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 18 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji w celu zniszczenia dokumentów 

niearchiwalnych (aktowych) przeznaczonych do brakowania 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z §9 ust. 1 rozporządzenia Ministra 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015 r. w sprawie 

klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów 

archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 246 oraz Nr 27, poz.140), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Komisję w celu zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej aktowej (kategorii 

BE) w składzie: 

1) Milena Dobies - Przewodniczący 

2) Tomasz Górzyński - Członek 

3) Andrzej Puszcz - Członek 

 

§ 2. 

Komisja na podstawie przeprowadzonej ekspertyzy oraz zgody Nr 43/2025 Archiwum 

Państwowego w Płocku zniszczy dokumentację kategorii BE10 z lat 2012-2013 w ilości 

1 j.a. (0,04 mb.) o sygnaturze archiwalnej 76/16 oraz symbolu klasyfikacyjnym z 

jednolitego rzeczowego wykazu akt 8141. 

§ 3. 

Do zniszczenia dokumentów, o których mowa w §2 Komisja użyje niszczarki 

automatycznej do papieru Optimum AutoFeed+ 100M, tnąc arkusze na mikrościnki 

(o wymiarach 2 x 15 mm), co zapewnia poziom bezpieczeństwa P-5.  

 

§ 4. 

Ze zniszczenia dokumentów, o których mowa w §2 niniejszego zarządzenia Komisja 

sporządzi protokół. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

/-/ 

Jarosław Perzyński 


